
Příloha č. 2 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ NÁBYTKU PRO SVK PK - Hlavní budova kancelář IV. vyhlášení 

ZADAVATEL 

Zadavatel: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň    IČO: 00078077 

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové 

DODAVATEL 

Název dodavatele: CANA s.r.o. 

Sídlo: Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 IČO: 27406253 

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE 

1. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

 Regál policový (5 polic) 2 

Název a výrobce: E-REGALNET s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 



Min. 5 polic; š x h x v (mm) 1200 x 500 x 1800 (odchylka +/- 1 cm); 
nosnost min. 300 kg, kovový policový regál; police v regálových 
rámech výškově stavitelné; povrchová úprava kovových částí je 
provedena práškovým lakem RAL 7031; nohy regálu jsou zakončeny 
plastovými koncovkami; výška včetně stojny 1800 mm +/- 1 cm (viz 
Příloha č. 2a Výzvy - Nákres položka 1) 

Min. 5 polic; š x h x v (mm) 1200 x 500 x 1800 (odchylka +/- 1 cm); 
nosnost min. 300 kg, kovový policový regál; police v regálových 
rámech výškově stavitelné; povrchová úprava kovových částí je 
provedena práškovým lakem RAL 7031; nohy regálu jsou 
zakončeny plastovými koncovkami; výška včetně stojny 1800 mm 
+/- 1 cm  

2. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

 Rohový kancelářský stůl - levý A 1 

Název a výrobce:  CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 

Rozměry š x h x v (mm) 1800 x 1400 x 740 (odchylka +/- 1 cm), 
podnože z profilovaných ocelových plechů, stolová deska z 
laminované dřevotřísky tloušťky 25 mm, hrany olepeny odolnou ABS 
hranou, kovové části z leštěného hliníku nebo s metalickým 
práškovým vypalovacím lakem RAL 9006; barva desky grafitová 
shodná s položkou č. 3 - Kontejner mobilní A  (viz Příloha č. 2a Výzvy - 
Nákres položka 2) 

Rozměry š x h x v (mm) 1800 x 1400 x 740 (odchylka +/- 1 cm), 
podnože z profilovaných ocelových plechů, stolová deska z 
laminované dřevotřísky tloušťky 25 mm, hrany olepeny odolnou 
ABS hranou, kovové části z leštěného hliníku nebo s metalickým 
práškovým vypalovacím lakem RAL 9006; barva desky grafitová 
shodná s položkou č. 3 - Kontejner mobilní A 

3. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

Kontejner mobilní A 1 

Název a výrobce: CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 



Rozměry š x h x v (mm) 430 x 546 x 619 (odchylka +/- 1 cm); z 
laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm, ABS hrany min. 1 mm; 
centrální cylindrický zámek - min. 2 klíče; kontejner vybaven kolečky; 
zásuvky s nosností min. 5 kg; madla z leštěného hliníku nebo s 
metalickým práškovým vypalovacím lakem RAL 9006; barva těla 
kontejneru bílá; barva čela zásuvek kontejneru grafitová shodná s 
položkou č. 2 - Rohový kancelářský stůl - levý A  (viz Příloha č. 2a 
Výzvy - Nákres položka 3) 

Rozměry š x h x v (mm) 430 x 546 x 619 (odchylka +/- 1 cm); z 
laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm, ABS hrany min. 1 mm; 
centrální cylindrický zámek - min. 2 klíče; kontejner vybaven 
kolečky; zásuvky s nosností min. 5 kg; madla z leštěného hliníku  
barva těla kontejneru bílá; barva čela zásuvek kontejneru grafitová 
shodná s položkou č. 2 - Rohový kancelářský stůl - levý A 

4. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

Rohový kancelářský stůl - levý B 1 

Název a výrobce: CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 

Rozměry š x h x v (mm) 1800 x 1200 x 740 (odchylka +/- 1 cm); deska 
z laminované dřevotřísky tloušťka 25 mm; podnože z lamina o síle 18 
mm; ABS hrany min. 1 mm v barvě desky; zespod plastové kluzáky; 
min. 1 kabelová průchodka v desce; barva odstínu grafit nebo wenge 
shodná barevně i strukturou s položkou č. 5 - Kontejner mobilní B (viz 
Příloha č. 2a Výzvy - Nákres položka 4) 

Rozměry š x h x v (mm) 1800 x 1200 x 740 (odchylka +/- 1 cm); 
deska z laminované dřevotřísky tloušťka 25 mm; podnože z lamina 
o síle 18 mm; ABS hrany min. 1 mm v barvě desky; zespod plastové 
kluzáky; min. 1 kabelová průchodka v desce; barva odstínu grafit 
nebo wenge shodná barevně i strukturou s položkou č. 5 - 
Kontejner mobilní B  

5. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

Kontejner mobilní B 1 

Název a výrobce: CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 



Rozměry š x h x v (mm) 430 x 546 x 619 (odchylka +/- 1 cm); z 
laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm, ABS hrany min. 1 mm v 
barvě těla kontejneru; centrální cylindrický zámek - min. 2 klíče; 
kontejner vybaven kolečky; zásuvky s nosností min. 5 kg; madla z 
leštěného hliníku nebo s metalickým práškovým vypalovacím lakem 
RAL 9006; barva dekoru čela zásuvek kontejneru odstín grafit nebo 
wenge shodná barevně i strukturou s položkou č. 4  - Rohový 
kancelářský stůl - levý B (viz Příloha č. 2a Výzvy - Nákres položka 5) 

Rozměry š x h x v (mm) 430 x 546 x 619 (odchylka +/- 1 cm); z 
laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm, ABS hrany min. 1 mm v 
barvě těla kontejneru; centrální cylindrický zámek - min. 2 klíče; 
kontejner vybaven kolečky; zásuvky s nosností min. 5 kg; madla z 
leštěného hliníku, barva dekoru čela zásuvek kontejneru odstín 
grafit nebo wenge shodná barevně i strukturou s položkou č. 4  - 
Rohový kancelářský stůl - levý B 

6. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně splňuje 
požadavky zadavatele: 

ANO 

Skříň šatní 1 

Název a výrobce: CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 

Rozměry š x h x v (mm) 800 x 500 x (1781-1800) (odchylka +/- 1 cm); 
skříň z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm; ABS hrany min. 1 mm 
v barvě dekoru desky; police pevně spojeny; pohledová záda; 
rektifikační kluzáky pro vyrovnání nerovnosti podlahy; madla z 
leštěného hliníku nebo s metalickým práškovým vypalovacím lakem 
RAL 9006; nosnost police je min. 35 kg; odstín dekoru grafit nebo 
wenge shodná barevně i strukturou s položkou č. 4  - Rohový 
kancelářský stůl - levý B (viz Příloha č. 2a Výzvy - Nákres položka 6) 

Rozměry š x h x v (mm) 800 x 500 x (1781-1800) (odchylka +/- 1 
cm); skříň z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm; ABS hrany 
min. 1 mm v barvě dekoru desky; police pevně spojeny; pohledová 
záda; rektifikační kluzáky pro vyrovnání nerovnosti podlahy; madla 
z leštěného hliníku; nosnost police je min. 35 kg; odstín dekoru 
grafit nebo wenge shodná barevně i strukturou s položkou č. 4  - 
Rohový kancelářský stůl - levý B  

7. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

Skříň kancelářská úzká 1 

Název a výrobce: CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 



Rozměry š x h x v (mm) 400 x (420 až 500) x (1781 až 1800) (odchylka 
+/- 1 cm) - výška ovšem vždy stejná jako u položky č. 6 - Skříň šatní; 
tělo skříně z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm; dveře a horní 
krycí desky a zesílené police (min. 4 ks)  na kovových čepech o síle 25 
mm; ABS hrany min. 1 mm v barvě dekoru; pohledová záda v barvě 
dekoru; nosnost police min. 35 kg; dvoukřídlé dveře pouze ve spodní 
části skříně - přes dvě patra (zbytek skříně bez dveří); dveře 
uzamykatelné cylindrickým zámkem - min. 2 klíče; rektifikační 
kluzáky; madla z leštěného hliníku nebo s metalickým práškovým 
vypalovacím lakem RAL 9006 (stejný design jako položka č. 6 - Skříň 
šatní); odstín dekoru grafit nebo wenge - shodná barevně i strukturou 
s položkou č. 4 - Rohový kancelářský stůl - levý B (viz Příloha č. 2a 
Výzvy - Nákres položka 7) 

Rozměry š x h x v (mm) 400 x (420 až 500) x (1781 až 1800) 
(odchylka +/- 1 cm) - výška ovšem vždy stejná jako u položky č. 6 - 
Skříň šatní; tělo skříně z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm; 
dveře a horní krycí desky a zesílené police (min. 4 ks)  na kovových 
čepech o síle 25 mm; ABS hrany min. 1 mm v barvě dekoru; 
pohledová záda v barvě dekoru; nosnost police min. 35 kg; 
dvoukřídlé dveře pouze ve spodní části skříně - přes dvě patra 
(zbytek skříně bez dveří); dveře uzamykatelné cylindrickým 
zámkem - min. 2 klíče; rektifikační kluzáky; madla z leštěného 
hliníku  (stejný design jako položka č. 6 - Skříň šatní); odstín dekoru 
grafit nebo wenge - shodná barevně i strukturou s položkou č. 4 - 
Rohový kancelářský stůl - levý B 

8. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

Skříň kancelářská široká 2 

Název a výrobce: CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 



Rozměry š x h x v (mm) 800 x 500 x (1781-1800) (odchylka +/- 1 cm) - 
výška ovšem vždy stejná jako u položky č. 6 - Skříň šatní; tělo skříně z 
laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm; dveře a horní krycí desky a 
zesílené police (min. 4 ks) na kovových čepech o síle 25 mm; ABS 
hrany min. 1 mm v barvě dekoru; pohledová záda v barvě dekoru; 
nosnost police min. 35 kg; dvoukřídlé dveře pouze ve spodní části 
skříně - přes dvě patra (zbytek skříně bez dveří); dveře uzamykatelné 
cylindrickým zámkem - min. 2 klíče; rektifikační kluzáky; madla z 
leštěného hliníku nebo s metalickým práškovým vypalovacím lakem 
RAL 9006 (stejný design jako položka č. 6 - Skříň šatní); odstín dekoru 
grafit nebo wenge shodná barevně i strukturou s položkou č. 4 - 
Rohový kancelářský stůl - levý B (viz Příloha č. 2a Výzvy - Nákres 
položka 8) 

Rozměry š x h x v (mm) 800 x 500 x (1781-1800) (odchylka +/- 1 cm) 
- výška ovšem vždy stejná jako u položky č. 6 - Skříň šatní; tělo 
skříně z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm; dveře a horní krycí 
desky a zesílené police (min. 4 ks) na kovových čepech o síle 25 
mm; ABS hrany min. 1 mm v barvě dekoru; pohledová záda v barvě 
dekoru; nosnost police min. 35 kg; dvoukřídlé dveře pouze ve 
spodní části skříně - přes dvě patra (zbytek skříně bez dveří); dveře 
uzamykatelné cylindrickým zámkem - min. 2 klíče; rektifikační 
kluzáky; madla z leštěného hliníku  (stejný design jako položka č. 6 - 
Skříň šatní); odstín dekoru grafit nebo wenge shodná barevně i 
strukturou s položkou č. 4 - Rohový kancelářský stůl - levý B  

9. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 

Židle 4 

Název a výrobce:  CANA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 

Celková výška židle 82 cm, výška sedáku 46 cm, šířka sedáku 43 cm, 
hloubka sedáku 44 cm,výška opěráku 43 cm (u rozměrů možná 
odchylka +/- 1 cm); stohovatelná; podnož z ocelových trubek; 
povrchová úprava podnože práškovým vypalovacím lakem RAL 9006; 
nohy s plastovými koncovkami; sedák i opěrák plastový v barvě 
dekoru grafit nebo černá; nosnost min. 130 kg (viz Příloha č. 2a Výzvy 
- Nákres položka A) 

Celková výška židle 82 cm, výška sedáku 46 cm, šířka sedáku 43 cm, 
hloubka sedáku 44 cm,výška opěráku 43 cm (u rozměrů možná 
odchylka +/- 1 cm); stohovatelná; podnož z ocelových trubek; 
povrchová úprava podnože práškovým vypalovacím lakem RAL 
9006; nohy s plastovými koncovkami; sedák i opěrák plastový v 
barvě dekoru grafit nebo černá; nosnost min. 130 kg  

10. NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně 
splňuje požadavky zadavatele: 

ANO 



Kancelářské křeslo 5 

Název a výrobce: Kancelářské křeslo LARA VIP, ALBA s.r.o. 

Závazná specifikace zadavatele: 

Průměr pogumovaných koleček min. 50 mm, celková výška min. 102-
119 cm, výška sedu min. 46-56 cm, hloubka sedáku 45 cm (+/- 1 cm), 
šířka sedáku 50 cm (+/- 1 cm); opěrák stavitelný prošívaný (systém 
UP-DOWN);  potahové látka min. požadované parametry: složení 
100% polyester; gramáž 250 g/m2 +/- 5 %, 350 g/bm +/- 5 %; 
odolnost proti oděru: 150 000 cyklů; Stálost na světle: 6; Stálost při 
tření: za vlhka 4-5, za sucha 4-5; barva potahu grafit; mechanika TB-
Synchro; kříž nylonový nebo hliníkový; výškově stavitelné plastové 
područky; nosnost min. 130 kg (viz Příloha č. 2a Výzvy - Nákres 
položka B) 

Průměr pogumovaných koleček min. 50 mm, celková výška min. 
102-119 cm, výška sedu min. 46-56 cm, hloubka sedáku 45 cm (+/- 
1 cm), šířka sedáku 50 cm (+/- 1 cm); opěrák stavitelný prošívaný 
(systém UP-DOWN);  potahové látka min. požadované parametry: 
složení 100% polyester; gramáž 250 g/m2 +/- 5 %, 350 g/bm +/- 5 
%; odolnost proti oděru: 150 000 cyklů; Stálost na světle: 6; Stálost 
při tření: za vlhka 4-5, za sucha 4-5; barva potahu grafit; mechanika 
TB-Synchro; kříž nylonový nebo hliníkový; výškově stavitelné 
plastové područky; nosnost min. 130 kg  

 


